4.5 O recebimento provisório será realizado pela fiscalização, conforme previsto no Projeto Básico.

4.6 Os serviços devem ser entregue conforme Projetos Básico e Executivo. 

 

5. CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO

5.1 O valor deste Contrato é de R$ 76.977,78 (setenta e seis mil, novecentos e setenta e sete reais e setenta e oito centavos).

5.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos
sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da